
Fra  LaRouche-bevægelsen  16.
nov. 2014:
Verdens centrum er ikke USA
–  Centrum  er  nu  Kina  og
Rusland
Under diskussioner lørdag understregede Lyndon LaRouche, at, i
modsætning til det vanvid, der repræsenteres af Obama, som på
G20-topmødet i Brisbane, Australien, hævdede, at USA er »den
eneste supermagt i verden«, så ligger planetens fremtid
andetsteds. Den ligger ikke i USA eller Europa. USA er rent
faktisk en systemisk fiasko. Som et resultat heraf er verdens
centrum ikke USA; det er nu i Kina og Rusland. Den russisk-
kinesiske relation, Putin-Kina-relationen, er afgørende.

Situationen  i  USA  bliver  værre  for  hver  dag,  der  går.
Republikanernes rolle er ingen velsignelse. Faktisk er det
Republikanske Parti det Hitler-fascistiske parti. Demokraterne
er også dårlige. De har intet mod; i stedet går de forvirrede
rundt.  De  har  ikke  levet  op  til  udfordringen  fra  det
Republikanske  Parti.

Der er ingen i USA, der beskæftiger sig kompetent med den
virkelighed, som det amerikanske folk står overfor. De er alle
svindlere.  Og  borgerne  selv  er  tåbelige,  pga.  deres
pragmatisme.

Den umiddelbare sammenhæng, i hvilken disse bemærkninger kom
fra LaRouche, er, at det sker, samtidig med, at Rusland og
Kina, blandt andre BRIKS-nationer, samt et par andre nationer
i Sydamerika og andre steder, såsom Argentina og Egypten, lige
nu kæmper for en ny, retfærdig, økonomisk verdensorden, sådan,
som det blev bevidnet af den nylige APEC-konference i Beijing,
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og  på  BRIKS-mødet,  som  netop  har  fundet  sted  i  Brisbane,
Australien, forud for G20-mødet. USA, under den britiske agent
Obama,  plus  andre  medlemmer  af  G7-slænget,  er  ude  på  at
ødelægge, hvad Rusland og Kina kæmper for at skabe.

I  Beijing  i  sidste  uge  fortsatte  Kina  og  Rusland  med  at
opbygge et konkret momentum hen imod en ny planetarisk orden,
og sluttelig en ny orden i solsystemet, som er forpligtet over
for  den  gensidige  fordel  for  alle  folkeslag,  baseret  på
økonomisk udvikling og beherskelse af universets love, som de
defineres af Johannes Kepler, til gavn for menneskeheden.

Dagens BRIKS-møde i Brisbane fortsatte denne proces, idet de
fem kernenationer drøftede de fremskridt, de gør, hen imod at
gennemføre, og gøre operative, BRIKS’ Nye Udviklingsbank (NDB)
og Reservevalutafonden (CRA, Contingent Reserve Arrangement).

I modsætning til præsident Obama, den britiske premierminister
David Cameron og andre ledere af G7, som gennemgribende har
forpligtet  sig  til  at  ødelægge  Rusland  og  Kina  som
hovedforhindringerne  for  forsat  britisk  imperiedominans,  så
har  BRIKS-nationerne  forpligtet  sig  til  en  inkluderende
politik  med  skabelse  af  fred  baseret  på  udvikling,  en
udvikling,  som  har  det  kinesiske  måneprogram  som  sin
drivkraft.

I stedet for at tage BRIKS-politikken til sig, har Obama og
Cameron, blandt andre, forsøgt at bruge G20-topmødet til at
prøve at kue Putin, i særdeleshed, fordi Rusland under hans
lederskab har nægtet at kapitulere over for det nazistiske
kup, som Obama og EU har gennemført i Ukraine.

Blandt den flok gæs, som har udset Putin som deres målskive,
finder vi den tyske kansler Angela Merkel. Hendes politik med
at forfølge den britiske, anti-russiske politik, som er i
modstrid med Tysklands faktiske interesser, sagde LaRouche, er
netop nu en af de største trusler til Europa.

Under  disse  omstændigheder  kan  kun  en  fundamental,



revolutionær forandring i USA sikre, at den fremtidens gave,
som Kina og Putin repræsenterer for menneskeheden, ikke bliver
bortødslet og ødelagt. Kun, hvis Kina og Rusland støttes i
deres  bestræbelser  af  politiske  kræfter  i  USA  sådan,  som
Lyndon LaRouche insisterer på, kan en katastrofe undgås, og
kan menneskeheden opfylde sin skæbne.

 

 


